MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
ENDEREÇO: IlR 465. KM 7 - CENTRO - SEROPÉOICA - CEP.: 2389(}-OOO

TELEFONE: (21) 2681-4709/ (21) 2682-1201 - E-MAIL: J•.l.Qf.l.\1{ ••..LILKRJ.lm

,
Portaria n° 008/PROPPG, de 20 de Agosto de 2018.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 14°, inciso VIII do Regimento Geral da
UFRRJ e com base na competência delegada pela Portaria GR n° 401, de 27 de
março de 2017, e GR n° 455, de 28 de março de 2017 do Magnífico Reitor,

RESOLVE: I. Dispensar a Professora MARTHA TERESA PANTOJA DE
OLIVEIRA CASTRO, lotada no ICE/DEQUIM - CPF
610.927.977-34 da Função de Vice Coordenadora do Núcleo de
Inovação Tecnológica.

11.Revogar a Portaria n0176, de 20 de Dezembro de 2012.

Alexandre Fortes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação